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Dzień Seniora w Gminie Ozimek

Dzien%20Seniora%20(40)

14 listopada przypadał Ogólnopolski Dzień Seniora. Z okazji ich święta Burmistrz Ozimka
Mirosław Wieszołek zaprosił nestorów z Gminy Ozimek, aby wspólnie świętować to
wydarzenie.

Spotkanie dedykowane starszym mieszkańcom gminy odbyło się w JuraParku w Krasiejowie, a gości
przywitała Orkiestra Dęta Szczedrzyk pod batutą Marka Kulika, która dała niepowtarzalny
koncert. Muzycy zaprezentowali szeroki repertuar, od klasyki po współczesne aranżacje,
demonstrując mistrzowskie opanowanie instrumentów. Dynamika występu w połączeniu z wokalem
kilku członków grupy zapewniły niezapomniane muzyczne wrażenia.

Oficjalnego otwarcia dokonali Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek i Pełnomocnik Burmistrza
Ozimka ds. polityki senioralnej, a zarazem Wiceprzewodnicząca Wojewódzkiej Rady Seniorów przy
Urzędzie Marszałkowskim w Opolu Halina Oster, którzy w imieniu własnym i mieszkańców Gminy
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Ozimek złożyli seniorom serdeczne życzenia.

Burmistrz wyraził wdzięczność za zaangażowanie seniorów w budowanie i rozwój społeczności w
gminie Ozimek. Podziękował też osobom starszym za mądrość i doświadczenie, którymi dzielą się z
młodszymi pokoleniami, inspirując i ucząc wartości.

W kolejnym punkcie programu były pełne energii i radości animacje dla osób starszych, które
prowadziła Halina Oster. Uczestnicy wzięli udział w integracyjnych zabawach ruchowych oraz
wspólnych śpiewach i tańcach. Przyjazna atmosfera sprzyjała nawiązywaniu nowych znajomości, a
różnorodne aktywności dostosowane do potrzeb seniorów zapewniły wszystkim świetną zabawę,
relaks oraz chwile zapomnienia bogate we wspólnie spędzone chwile.

- Polityka senioralna jest w dzisiejszych czasach bardzo ważna. Nasze społeczeństwo się starzeje, a
zadaniem samorządu jest podejmowanie działań, które przeciwdziałają wykluczeniu naszych
nestorów z życia gminy. Dzień Seniora jest właśnie taką inicjatywą i z radością witałem prawie 200
mieszkańców z całej gminy podczas tego spotkania – mówi Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.
- Planujemy również działania inwestycyjne w zakresie polityki senioralnej – w Ozimku w budynku
warsztatów szkolnych przy ulicy Słowackiego powstanie miejsce spotkań dla seniorów – dodaje z
dumą włodarz gminy.

- Drodzy Seniorzy, z całego serca dziękuję Wam za obecność, energię i uśmiechy, które wypełniły ten
wyjątkowy Dzień Seniora. Przypomnieliście jak wielką wartość mają doświadczenie, mądrość i
życiowa pogoda ducha, które wnosicie do naszej wspólnoty.

 

Cieszy mnie, że w ramach polityki senioralnej Gminy Ozimek możemy realnie wspierać Wasze
potrzeby i tworzyć przestrzeń do aktywności, integracji i rozwoju. Dzięki programom, inicjatywom i
inwestycjom skierowanym do seniorów staramy się odpowiadać na Wasze oczekiwania i budować
społeczność, w której każdy czuje się potrzebny i szanowany. Zapraszamy do działań Szkoły
Dorosłego Człowieka w Domu Kultury w Ozimku.

Niech atmosfera wzajemnego wsparcia, którą wspólnie tworzymy, towarzyszy nam przez cały rok.
Życzę Wam zdrowia, radości i wielu kolejnych pięknych chwil w gronie bliskich i przyjaciół! –
podsumowuje Halina Oster.
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